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Bazuar pe(Neniny AO0B/Ar tef’LPP 04/L-042 |i ndryshuar me Ligjin 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L.-092,
rreﬁﬂ]@twﬁi\l’aiﬁqiﬁm e Kérkesés pér Rishqyrtim prané Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimit , date 18.07.2019
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HUDHET E PABAZUAR SA PER RI-SHQYRTIM , O.E N.T. SHKEMBI
SHPK —nga ISTOGU Ne Kerkesen Per Rishqyrtim ne Vendimin e Ak Per Shperblim me
Kontrate ne Aktivitetin e prokurimi “ASFALTIMI I RRUGES STUP — ZAJM -FAZA 3 «
me numer prokurimi 634-19-2017-511 int. 634-19-022--511. Te bere permes platformes e-
prokurimi me date 05.02.2020

1.

O.E, ne kerkesen e tij ka renditur nenet 7 ,59 dhe 60 te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1.-237,
Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/1L-092,

ANKUESI , pretendon ne shkelje te nenit 1,6,7,52 ,56.3 dhe 59 > 8i dhe neneve 67-69 te LPP.
A.K. KA KONSTAURA se keto pretendime jane te pabazuara dhe O.E > 1 propozuar per dhenje te
Kontrates , eshte i pergjegjshem substancialisht dhe me ¢mimin e ofruar dhe garancionit per

Mirembajtje te projektit eshte rendituar ne vendin e pare .

Pretendimet e Potencuara nga O.E ankues , nuk jane pretendime qe ndikojne ne Kriteret baze per
tu konsideruar O,E e “ GRANITI COM, “ te shpallet e apergjegjeshme .

Dhe meq Cmimi ishte esencial ne veresim , Oferta e Juaj eshte esencialisht me eshtrenjet dhe
Bazuar ne Nenin 1 Ruajtja e Buxhetit nuk eshte renditur me larte .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP
brenda afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés
se Kosovés, i ndryshuar dhe Plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092, Neni 109.
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